

**Referat af Fælles bestyrelsesmøde – Musikskolen og UKC**  
**Tirsdag den 8. februar 2023, kl. 17.00 – 18.00**  
**Mødelokale i UKC**

**Deltagere:**

*UKC:*

Sanne F. Svankilde	Bestyrelsesformand og forældrerepræsentant
Rolf Møller Hansen	Organisationerne
Lars Schytt Larsen	Foreningerne
Athena R. Anasis	Ungerådsrepræsentant
Per Rudbeck	Medarbejderrepræsentant
Dorte Jensen	Medarbejderrepræsentant
Helene Sværke	Medarbejderrepræsentant
Ulrich Mehr (u. stemmeret)	UKC leder
Thomas Frithioff (u. stemmeret)	Afdelingsleder
Charlotte Kloch (u. stemmeret)	Sekretær for bestyrelsen

*Musikskolen:*

Maria Schou Petersen	Bestyrelsesformand og forældrerepræsentant
Jan Grønborg	Forældrerepræsentant
Solvej Westerlund Clausen	Elevrepræsentant
Gwyneth Elliot Sørensen	Elevrepræsentant
Simon Oddershede	Medarbejderrepræsentant
René Broby Jensen	Medarbejderrepræsentant
Line Danner	Skolebestyrelsens repræsentant
Jacob Heide Madsen (u. stemmeret)	Musikskoleleder
Vivi Svane (u. stemmeret)	Sekretær for bestyrelsen

**Afbud:**

Maria Schou Petersen	Afbud
Line Danner	Afbud
Lars Schytt Larsen	Afbud
Athena R. Anasis	Afbud
Charlotte Kloch	Afbud

**Dagsorden - Fælles møde med UKC fra kl. 17.00-18.00**

- Kort orientering fra hhv. Jacob og Ulrich om hhv. Musik- og Billedskolen og UKC (klub og 10'er)
- Mulige fællesprojekter i årshjulet. Fx Krudtværksfestival m.m.
- Samarbejdsaftale mellem UKC og Musik- og Billedskolen
- Halsnæs i bevægelse – Gennemgang og drøftelse af ny kommunal vision.

## **Referat – Fælles møde med UKC fra kl. 17.00 – 18.00**

Ad. 1. **Kort orientering fra hhv. Jacob og Ulrich om hhv. Musik- og Billedskolen og UKC (klub og 10'er)**

Jacob orienterer fra Musik- og Billedskolen

Ulrich orienterer fra UKC (klub, ungdomsskole, 10. klasse og SSP)

Ad.2. **Mulige fællesprojekter i årshjulet. Fx Krudtværksfestival m.m.**

Der er planlagt Krudtværksfestival til den 5. og den 6. maj.

Vi planlægger at lave en fælles indsat på scenen den 5. maj til krudtværksfestivallen.

UKC planlægger at lave lidt samme projekt som sidst med lidt loungemiljø og softice.

Ad.3. **Samarbejdsaftale mellem UKC og Musik- og Billedskolen**

./.

Samarbejdsaftalen blev gennemgået. Sendes ud med referatet.

Bestyrelsen anfægter at processen er vedtaget i byrådet inden bestyrelsen har fået lov at komme med kommentarer. Ulrich og Jacob nævner i denne forbindelse, at der er mulighed for tilføjelser og ændringsforslag, som kan behandles på fremtidige bestyrelsesmøder.

Ad.4. **Halsnæs i bevægelse – Gennemgang og drøftelse af ny kommunal vision** Drøftes i fælles plenum.

Der er en overordnet drøftelse af hvad man ønsker sig af tilbud i kommunen. Nogle bemærker at tilflyttere mangler kultur i byen. Og der er en drøftelse af hvad tilflyttere/forældre vægter højt i forbindelse med en flytning, især tilbud til deres børn.

Der er enighed om, at der er et behov for at få beskrevet, hvad kommunen indeholder af kulturelle tilbud og at der kommer PR og profilering bag.

Derudover er der drøftelse af manglende udendørsaktiviteter i form af multibaner m.m. Det drøftes også at man kunne have et samarbejde med turistinformationerne, og på den måde få de unge involveret ved at tage ejerskab.